О внесении изменений в приказ Председателя Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан от 12 марта 2015 года № 10 "Об определении размера денежной
компенсации курсантам, слушателям первых и вторых курсов специальных (военных)
учебных заведений органов национальной безопасности Республики Казахстан за
почтовые отправления"

Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от
19 августа 2022 года № 54/қе. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 23 августа 2022 года № 29219
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Председателя Комитета национальной безопасности Республики приказ
Казахстан от 12 марта 2015 года № 10 "Об определении размера денежной
компенсации курсантам, слушателям первых и вторых курсов специальных (военных)
учебных заведений органов национальной безопасности Республики Казахстан за
почтовые отправления" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 10895) следующие изменения:
      заголовок приказа изложить в следующей редакции:
      "Об определении размера денежной компенсации курсантам, слушателям первых и
вторых курсов военных, специальных учебных заведений органов национальной
безопасности Республики Казахстан за почтовые отправления";
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Определить размер денежной компенсации курсантам, слушателям первых и
вторых курсов военных, специальных учебных заведений органов национальной
безопасности Республики Казахстан за почтовые отправления в сумме 130 тенге в
месяц.".
      2. Департаменту кадров Комитета национальной безопасности Республики
Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета национальной
безопасности Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Комитета
национальной безопасности Республики Казахстан Е. Сагимбаев

      "СОГЛАСОВАН"

Министерство финансов
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан